
Գլխավոր տեղեկություն

Номер N 492-Ա

Տիպ Հրաման

Тип Исходный акт (05.07.2016-по сей
день)

Статус Գործում
է

Первоисточник ՀՀԳՏ 2016.08.24/17(560).1 Հատուկ
բաժին

Принят Տրանսպորտի և կապի
նախարար

Дата
принятия

04.07.2016

Подписан Տրանսպորտի և կապի
նախարար

Дата подписания 04.07.2016

Дата вступления в
силу

05.07.2016

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԻ ԵՎ ԿԱՊԻ ՆԱԽԱՐԱՐ
 

4 հուլիսի 2016 թ.
ք. Երևան

N 492-Ա

 
Հ Ր Ա Մ Ա Ն

 
ՖԻԶԻԿԱԿԱՆ ԱՆՁԱՆՑ ԿՈՂՄԻՑ ՄԵԿ ՄԱՐԴԱՏԱՐ-ՏԱՔՍԻ ԱՎՏՈՄՈԲԻԼՈՎ

ՈՒՂԵՎՈՐԱՓՈԽԱԴՐՈՒՄՆԵՐԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ ԼԻՑԵՆԶԻԱՆ ԵՎ ԼԻՑԵՆԶԻԱՅԻ ՆԵՐԴԻՐՆ ՈՒԺԸ
ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
«Լիցենզավորման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին

մասի 7-րդ կետին համապատասխան և հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության
տրանսպորտի և կապի նախարարության լիցենզավորման հանձնաժողովի 2016 թվականի
հուլիսի 1-ի N 25/4 եզրակացությունը.

 
Հրամայում եմ`

 
Ուժը կորցրած ճանաչել.
1. ՀՐԱՉՅԱ ՍԵՐՅՈԺԱՅԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ

մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05537
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

2. ԷԴՈՒԱՐԴ ԳՐԻԳՈՐԻ ԽՈՍՐՈՎՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05050
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

3. ԼՅՈՎԱ ՍԵՐՅՈԺԱՅԻ ԲԱՂԴԱՍԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07002



լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:
4. ԱՆԴՐԱՆԻԿ ԼԻՊԱՐԻՏԻ ՊՈՂՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ

մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05464
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

5. ԱՐՄԱՆ ՄԱՆՎԵԼԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04873
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

6. ԱՐՄԵՆ ՀԱԿՈԲԻ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06867
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

7. ԺԻՐԱՅՐ ՍԵԴՐԱԿԻ ԳԱՍՊԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05237
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

8. ԿԱՐԵՆ ԿՈԼՅԱՅԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 03363
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

9. ՍԵՐԺԻԿ ԳՈՒՐԳԵՆԻ ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04701
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

10. ՎԱՐԴԱՆ ԿԱՐԼՈՍԻ ՀԱՅՐԱՊԵՏՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 00962
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

11. ԱՐՏԱԿ ՌԱՖԻԿԻ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07282
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

12. ԼԵՎՈՆ ՍՊԱՐՏԱԿԻ ՄԱՐՏԻՐՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02716
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

13. ԳՐԻԳՈՐ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ԳԱԹՐՃՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06162
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

14. ԳԱՐԻԿ ՊԱՏՎԱԿԱՆԻ ԱՎԵՏԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02715
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

15. ԱՐՄԵՆ ՍԱՆԴՐԻԿԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07445
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

16. ՀԱՅԿ ՌԱՖԱՅԵԼԻ ԱՌԱՔԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07825
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

17. ԱՐՏԱԿ ԼԵՈՆԻԴԻ ԱՂԱՋԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 00461
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

18. ԳԵՂԱՄ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍԻ ԳՈՒՇՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02334
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

19. ՎՐԵԺ ՖԻՐԴՈՒՍԻ ՄԱԹԵՎՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05226
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

20. ՀԱԿՈԲ ՎԱԶԳԵՆԻ ՆԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 03109
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

21. ԷԴԻԿ ՄԵԼՍԻ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01185
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

22. ԿԱՐԵՆ ՄԱՐԱՏԻ ՀԱԽՎԵՐԴՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04784
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

23. ԳԱԳԻԿ ԱՂՎԱՆԻ ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07824
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

24. ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ ԵՆԳԻԲԱՐԻ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից
մեկ մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N
07165 լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

25. ԳԱՐԻ ԱՎԵՏԻԿԻ ԹԱՄԱՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04934
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

26. ՎԱՉԱԳԱՆ ԷԴՈՒԱՐԴԻ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ



մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 03998
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

27. ԱՐՄԵՆ ՎՈԼՈԴՅԱՅԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07092
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

28. ԶԱՎԵՆ ՎԱԶԳԵՆԻ ՄԿՐՏՈՒՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02270
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

29. ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ ՀԱԿՈԲԻ ՉԻՏԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04437
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

30. ԳԱՐԻԿ ԱՐՄԵՆԱԿԻ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02256
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

31. ԱՐԱ ՋԻՎԱՆԻ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05622
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

32. ԱՐՍԵՆ ԽԱՉԱՏՈՒՐԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05045
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

33. ՏԻԳՐԱՆ ԷԴՈՒԱՐԴԻ ՍՏԵՓԱՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 03546
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

34. ՋԱՄԱԼ ԱՀՄԵԴԻ ՔԱԼԱՇՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 01913
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

35. ԱՐՇԱԿ ՄՈՒՇԵՂԻ ՆԵՐՍԻՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05402
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

36. ՎԱՐԴԱՆ ՎՐԵԺԻ ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05029
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

37. ՀՐԱՆՏ ԼԵՎԻԿԻ ԱԴԱՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07926
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

38. ՋՈՆԻԿ ՎՈԼՈԴՅԱՅԻ ՄՈՎՍԵՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 00239
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

39. ՍԱՐԳԻՍ ՊԵՏՐՈՍԻ ՉԱԼԻԿՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 00896
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

40. ԱՐՇԱԿ ՌԱԶՄԻԿԻ ՌՈՒՍՏԱՄՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 05805
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

41. ՄԱՆՎԵԼ ՍԱՄՎԵԼԻ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07373
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

42. ԳՈՒՐԳԵՆ ՄԻՍԱԿԻ ԳԱԲՐԻԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04764
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

43. ՎԱՐԴԱՆ ԼԵՎԻԿԻ ՄԻՐԶՈՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07534
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

44. ԱՐԱՄ ՆՇԱՆԻ ՂԱԶԱՐՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02116
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

45. ԼՈՒԹԵՐ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆԻ ՄԻՆԱՍՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06345
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

46. ՀԱԿՈԲ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 07927
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

47. ԿԱՐԵՆ ՀԱՅԿԱԶԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 02616
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

48. ԺԻՐԱՅՐ ՆՈՐԻԿԻ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 06999
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:



49. ՍԱՄՎԵԼ ԱՐԱՅԻԿԻ ԴԱՆԻԵԼՅԱՆԻՆ տրամադրված ֆիզիկական անձանց կողմից մեկ
մարդատար-տաքսի ավտոմոբիլով ուղևորափոխադրումների կազմակերպման ՏՖ N 04055
լիցենզիան և N 00001 ներդիրը:

 
ՀՀ տրանսպորտի և կապի

նախարար Գ. Բեգլարյան


